
Dziennik Ustaw Nr 47 - 1511 Poz. 244 i 245 

4. Wniosek o wykup obligacji składa się w Agencji na 
formularzu, którego wzór określi Prezes Agencji . 

§ 19. 1. Agencja może uczestniczyć w finansowaniu 
przedsięwzięć polegających na tworzeniu przez osoby praw
ne rolniczych rynków hurtowych i giełd rolnych. Pomoc 
finansowa może być udzielona w formie pożyczki lub dofi
nansowania przedsięwzięcia. Za zgodą Ministra Finansów 
pomoc może być realizowana także przez obejmowanie przez 
Agencję udziałów lub akcji w spółkach prawa handlowego. 

2. Agencja może uzależnić udzielenie pożyczki lub dofi
nansowanie przedsięwzięcia od pozytywnej opinii Ministra 
Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej oraz Rady Agencji. 

3. Wniosek o udzielenie pomocy finansowej, o której 
mowa w ust. 1, składa się na formularzu, którego wzór określi 
Prezes Agencji. 

§ 20. 1. Agencja, na zasadach określonych w § 11 ust. 1 
i 2, może udzielać dopłat do oprocentowania kredytów 
udzielonych w 1994 r. - na cele określone w § 1 pkt 5 
i 6 rozporządzenia Rady Min istrów z dnia 14 kwietnia 1993 r. 
w sprawie szczegółowego zakresu, zasad i trybu finan 
sowania z budżetu państwa dopłat do oprocentowania 

kredytów bankowych udzielonych w roku 1993 (Dz. U. 
Nr 30, poz. 137) . 

2. Agencja może, zgodnie z przepisami § 11 ust. 3 pkt 1 
i ust. 5 pkt 1, zwiększyć dopłaty do oprocentowania kredy
tów zaciągniętych przed dniem 14 września 1994 r., jeżeli 
realizowane przez kredytobiorcę przedsięwzięcie spełnia wa
runki określone w programach, o których mowa w § 10 
ust. 3. 

3. Do spraw wszczętych i nie zakończonych do dnia 
wejścia w życie niniejszego rozporządzenia stosuje się prze
pisy tego rozporządzenia. 

§ 21. Traci moc rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 
22 marca 1994 r. w sprawie szczegółowych kierunków 
działań Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa 
oraz sposobów ich realizacji (Dz. U. Nr 47, poz. 191 i Nr 94, 
poz. 453). 

§ 22. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni 
od dnia ogłoszenia . 

Prezes Rady Ministrów: J. Oleksy 

245 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 25 kwietnia 1995 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie dotacji dla gmin na dofinansowanie wypłat dodatków 
mieszkaniowych. 

Na podstawie art. 45 ust. 3 ustawy z dnia 2 lipca 1994 r. 
o najmie lokali mieszkalnych i dodatkach mieszkaniowych 
(Dz. U. Nr 105, poz. 509) zarządza się, co następuje : 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 7 lis
topada 1994 r. w sprawie dotacji dla gmin na dofinan
sowanie wypłat dodatków mieszkaniowych (Dz. U. Nr 119, 
poz. 571 i Nr 129, poz. 643) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 2 w ust. 2 skreśla się drugie zdanie, 

2) w § 3: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
,, 1. Gmina składa wojewodzie, w terminie do 20 

dnia miesiąca poprzedzającego dany kwartał, 
z zastrzeżeniem § 6 ust. 1, wniosek o przyznanie 
dotacji na ten kwartał, sporządzony według 

wzoru określonego w załączniku nr 1 do roz
porządzenia . " , 

b) w ust. 5 wyrazy " na dane półrocze" zastępuje się 
wyrazami "na dany kwartał", 

3) w § 4: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

,,1. Gmina przedstawia wojewodzie, do końca mie
siąca następującego po danym kwartale, roz-

liczenie dotacji za ten kwartał, a do końca 
stycznia następnego roku - za dany rok.", 

b) w ust. 3 pierwsze zdanie otrzymuje brzmienie: 
"Nadpłata dotacji w kwartale może być zaliczona na 
poczet dotacji należnej w kwartale następnym, z wy
jątkiem nadpłaty dotacji za IV kwartał danego roku .", 

4) w § 6 w ust. 1 pierwsze zdanie otrzymuje brzmienie: 
" Do końca czerwca 1995 r. dotację przyznaje się na 
podstawie comiesięcznych wniosków gminy składa
nych w terminie do dnia 20 poprzedniego miesiąca . " , 

5) w § 7 wyraz " dokona" zastępuje się wyrazem " dokonu 
je" oraz skreśla się wyrazy " na rok 1995", 

6) załączniki nr 1-3 do rozporządzenia otrzymują brzmie
nie ustalone w załącznikach nr 1-3 do niniejszego 
rozporządzen ia. 

§ 2. W ciągu 14 dni od daty weJscla w życie roz
porządzenia gminy przedstawią wojewodom wnioski o przy
znanie dotacji, sporządzone według wzorów stanowiących 
załączniki nr 1 i 2 do rozporządzenia, narastająco za okres od 
dnia 1 stycznia 1995 r. do dnia złożenia wniosku . 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni 
od dnia ogłoszenia . 

Prezes Rady Ministrów: J. Oleksy 




